
Protokół Nr  17/09 
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej  

w dniu  14 września  2009 r. 
 
Obecni wg załączonej listy. 
Miejsce obrad: Biuro Rady Miejskiej 
 
Tematyka  Komisji:  

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Zaopiniowanie informacji Burmistrza Białogardu z przebiegu wykonania budżetu w I 

półroczu 2009 r. 
Przedstawia: Lucyna Szymecka, Skarbnik Miasta 

3. Wnioski do budżetu Miasta na 2010 rok. 
4. Sprawy różne. 
5. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad 1  

 Posiedzenie o godz. 1500 „otworzył i prowadził” przewodniczący Komisji – Sławomir 

Domański. Radny S.Purol wniósł o wprowadzenie do porządku punktu w sprawie informacji 

Skarbnika Miasta odnośnie finansowania pikniku. Komisja przyjęła zmieniony porządek i 

protokół z poprzedniego posiedzenia, głosując: za-3 (jednogłośnie).   

 

Ad 2 

 Informację   Burmistrza  Białogardu z przebiegu wykonania budżetu w I półroczu 
2009 r. przedstawiła Lucyna Szymecka, Skarbnik Miasta. 

 
Głos w dyskusji zabrali: 
S.Domański – pytał czy naczelnik wydziału, który nie sprostał dochodom albo zawyżył 

wydatki ponosi konsekwencje? 
Skarbnik Miasta – odpowiedziała, że nic na ten temat nie wie. Kary pieniężnej nie powinno 

być. 
S.Purol – pytał w których punktach może być zagrożenie niewykonania plany i gdzie Skarbnik 

widzi oszczędności, aby zbilansować budżet? 
Skarbnik Miasta – odpowiedziała, że zagrożenie stanowi udział w podatku od osób fizycznych 
i sprzedaż mienia. 
 

Komisja zaopiniowała  p o z y t y w n i e projekt uchwały w sprawie  informacji   

Burmistrza  Białogardu z przebiegu wykonania budżetu w I półroczu 2009 r., głosując: 

głosując: za – 3(jednogłośnie). 

 
Ad 3 

Wnioski do budżetu Miasta na 2010 rok. 
Głos w dyskusji zabrali: 
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S.Purol – zgłosił, aby uwzględnić oświetlenie przy ul. Krzywoustego, Wiślanej  i przyległych. 
Ponadto w związku z natężonym ruchem kołowym po przykryciu ul. Asnyka płytami Radny 
zgłosił potrzebę realizacji chodnika dla pieszych. 

S.Domański – proponował, aby odstąpić od dotychczasowego doraźnego naprawiania  ulic 
kawałkami a przystąpić do realizacji  całkowitych powierzchni ulic.  
 

Komisja zgłosiła następujące wnioski do budżetu Miasta na 2010 rok: 

1.Uwzględnić oświetlenie przy ul. Krzywoustego, ul. Wiślanej  i przyległych.  

2. W związku z natężonym ruchem zrealizować chodnik przy ul. Asnyka. 

3. Przeprowadzić zdecydowanie większą ilość napraw ulic o nawierzchni asfaltowej.  

Wnioski przegłosowano: za-3 (jednogłośnie). 

 
Ad 4 

Informację odnośnie finansowania „Pikniku w Białogardzie” przedstawiła  Skarbnik Miasta. 
Umowa o dofinansowanie organizacji „Pikniku w Białogardzie” z Urzędu Marszałkowskiego 

opiewa na kwotę 10 tys. zł.  
 
Głos w dyskusji zabrali: 
S.Purol – pytał  jak będą pozostałe wydatki rozliczone? 
Skarbnik Miasta – odpowiedziała, że nie wie, ale  na pewno zgodnie z prawem. 
S.Purol – pytał dlaczego tak późno skierowano pismo do Komisji? 
Skarbnik Miasta – wyjaśniła, że przekazała dopiero po uzyskaniu informacji. Skarbnik jest w 

trakcie przygotowania zarządzenia Burmistrza, do którego potrzebna jest opinia Komisji. 
S.Domański – pytał co powinien był zrobić Burmistrz, aby rozliczyć pozytywnie?  
Skarbnik Miasta – odpowiedziała, że zwiększyć wydatki na promocję,  bo z tych środków 

ponoszone są wydatki na „Przejrzysty Urząd M.Lewandowskiego”, Białogardzianina.  
Skarbnik myśli, że w tym tygodniu powinno się wszystko wyjaśnić. 

 

Ad 5 

 Po wyczerpaniu tematyki o godz. 18.00 zakończono posiedzenie Komisji.  
Protokołowała: Małgorzata Zimmer 

 

Przewodniczący  Komisji 
  

                           Sławomir  Domański 
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